[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

01.09.2016 г. 	                                                        			№ 86/21

О назначении членов участковых избирательных
комиссий избирательных участков №№ 2604, 2605,
2607, 2620 с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательныхправ и правана участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, с частью 10 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, статьями 27, 31, 32 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 31 августа 2016 года № 84/20 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 01 марта 2013 года  № 102\56 «Об установлении численного состава участковых избирательных комиссий городского округа Спасск-Дальний» территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2604, 2605, 2607, 2620 с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего         И.П. Белик.

Председатель комиссии				                  И.П. Белик

Секретарь комиссии		                                                С.А. Резниченко

Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии
города Спасска - Дальнего

	от 01.09.2016 года № 86/21

Список членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2604

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Должность и место работы
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Воркова Виктория Александровна
	1982
	начальник отдела учета и отчетности -главный бухгалтер администрации городского округа Спасск-Дальний
	кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2605

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Должность и место работы
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бенько Ольга Дмитриевна
	1971
	пенсионер
	кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2607

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Должность и место работы
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Павлова Марина Владимировна
	1976
	паспортист ООО «Спассктеплоэнерго - АТП»
	кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2620

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Должность и место работы
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Скрябина Наталья Александровна
	1975
	специалист по кадрам I категории отдела по работе с персоналом УФПС Приморского края – филиал «Почта России» Спасский почтамт
	кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

	2
	Ольхов Сергей Михайлович
	1980
	главный специалист управления градостроительства администрации городского округа Спасск-Дальний
	кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы

image1.png